November 20, 1489, Pavia.

" Die vigesimo mensis novembris, hora parum post tercias, in civitate Papie,

videlicet in camera superiori domus habitacionis infrascripti domini Prepositi, sita in

canonica ecclesie sancti Inventii" , . . Dionigi Perego, Provost of S. Invenzio, and
Giovanni Antonio da Santangelo, known as de Barbauschis, arbitrators in the dispute

between " magistrum Vincentium de Foppa et magistrum Bertolameum de Caylina, de

Brissia, habitatores Papie," defer giving sentence "a die finituri [termini] ipsius

[compromissi "] usque ad unum mensem proxime futurum, retenta iterum baylia pro-

rogandi, etc.

Arch. Not. Pavia, Atti di Bernardo Cellanova.

Chap. VII, p. 169.

50. Sentence on Foppa and his brother-in-law, Bartolomeo Caylina.

December 5, 1489, Pavia.

In nomine Domini, amen. Nos Dionysius de Perego decretorum doctor, ecclesie

Sancti Inventii Papie prepositus, et Johannes Antonius de Sancto Angelo, dictus de

Barbauschis, arbitri, arbitratores et amicabiles compositores comuniter et concorditer

electi et assumpti per et inter magistrum Vincentium de Foppa pictorern parte una,

et magistrum Bertolameum de Caylina similiter pictorem parte altera, ambo habitatores

Papie, etc. Primo, viso dicto compromisso et potestate et baylia nobis in illo et

Y
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per illud attributis per dictas partes, rogato die xxviiii proxime preteriti octobris per

Bernardum de Cellanova notarium,

Item visis petitionibus oretenus et viva voce factis per ipsas ambas partes coram
nobis,

Et visis etiam responsionibus factis, licet oretenus, per suprascriptas partes dictis

petitionibus, hinc inde factis,

Et denique visis et auditis omnibus et singulis que partes ipse coram nobis

hinc inde dicere, producere, ostendere et allegare voluerunt in dicta causa seu causis

. . . ac cum partibus ipsis, sepe ac sepius habito colloquio, tam simul quam divisim,

et super ipsis omnibus et singulis matura et diligenti deliberacione prehabita,

Christi nomine invocato eiusque gloriosissime matris virginis Marie, ac totius

celestis Curie triumphantis auxilio implorato, in his scriptis, pro tribunal! sedentes super

quodam bancho ibi sito . . . dicimus, pronunciamus, sentenciamus, arbitramur, arbi-

tramentamur, declaramus, condemnamus, absolvimus et facimus per et inter dictas

partes et in dicta causa seu causis, in omnibus ac per omnia, ac de verbo ad verbum
prout infra per singula continetur :

In primis, quidem, sequentes potius equitatem quam strlcti juris rigorem, condemp-